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Katastrální území:

Akce:

Labská cyklostezka, Kostelec nad Labem, most

Kostelec nad Labem
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SO102

SO103

SO104
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SO252.B

SO252.A
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SO251
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SO020
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Legenda:
Osa komunikace

Zaměření stávajícího stavu
Katastrální mapa

Plocha zpevnění cyklostezky
Plochy:

Stávající inženýrské sítě:

Nezpevněná krajnice

VO

podzemní sdělovací vedení metalické - Cetin, a. s.C

podzemní vedení NN- Povodí Labe, s. p.

podzemní kanalizace - Kostelec nad Labem
podzemní vedení signální - ČHMÚ

Kácené stromy

Nadregionální biokorodor
Regionální biocentrum

Související akce

Ocelové jednostranné svodidlo
Kompozitní zábradlí

Objekty řady SO 100

nadzemní vedení VN- ČEZ, a. s.

veřejné osvětlení - Kostelec nad Labem
nadzemní vedení NN- ČEZ, a. s.

Svahy (násyp / výkop)

ŽB římsa / Kompozitní římsa
Lomový kámen

Sjezd

Objekty řady SO 200

JV1 Poloha jádrových vrtů

Rozhraní stavebních objektů

Gabionové zdi

Oprava komunikace/odvodňovacího žlábku

Seznam stavebních objektů:
SO 020 - Příprava území
SO 101 - Cyklostezka vlevo
SO 102 - Cyklostezka vpravo
SO 103 - Cyklostezka podél Labe
SO 104 - Oprava komunikace
SO 201 - Rozšíření říms silničního mostu
SO 251 - Opěrná zeď na větvi 1
SO 252.a - Zárubní zeď na větvi 2
SO 252.b - Opěrná zeď na větvi 2
SO 253 - Opěrná zeď na větvi 3
SO 420 - Přeložka elektro NN k plavebním značkám Povodí Labe
SO 452 - Přeložka signálního kabelu ČHMÚ
SO 801 - Sadové úpravy
Souvisící objekty stavby:
SO 451 - Přeložka sdělovacího kabelu CETIN (Souvisící investice)

Záplavové území Q100

Dočasné pažení

CHMU

Nové inženýrské sítě:
podzemní vedení NN - Povodí Labe, s. p.
podzemní vedení signální - ČHMÚ
podzemní sdělovací vedení metalické - Cetin, a. s.
sděl. vedení metalické dočasné- Cetin, a. s.

CHMU

C_DOC C_DOC

Rušené inženýrské sítě:
podzemní sdělovací vedení metalické - Cetin, a. s.C

podzemní vedení NN- Povodí Labe, s. p.
podzemní vedení signální - ČHMÚ

vedení signální dočasné- ČHMÚCHMU_DOCCHMU_DOC

Ochrana dřevin

Keřové skupiny

Nový solitérní vzrůstnější keř

SO801

SO801

Povrchová úprava - Rocbinda

C9a
Nové svislé dopravní značení

Vegetační tvárnice

Úkrytové biotopy pro plazy a obojživelníky

Zábrany pro plazy a obojživelníky
Dočasný zábor
Trvalý zábor

SO020

SO020

SO020

SO020

SO104
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